

## Serpil Tutkun hayatını kaybetti

Citroen Çorum Satış Müdürü Koray Tutkun'un eşi Serpil Tutkun hayatını kaybetti. Ankara'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden 31 yaşındaki Serpil Tutkun Çorum'da toprağa verildi. ■ 3TE



## Kadınların yararlanacağı spor alanları araştırılacak

4  
Gündem

İl Genel Meclisi kadınların spor yapabilecekleri alanları araştıracak. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda İl Genel Meclis Üyeleri Yurdanur Özzeşinli ve Abdullah Meteoglu, konunun araştırılarak meclise ve kamuoyuna bilgi verilmesi için meclise yazılı önerge sundu. Önerge hakkında konuşan İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzeşinli, Çorum merkez ve ilçelerde kadınların yararlanabileceği spor salonlarının yeterliliğinin, kadınların spor salonlarından yeterli kadar yararlanıp yararlanmadıkları vurguladı.



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

## Muhasebecilere Ruhsatları Verildi

1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) tarafından düzenlenen Gala Yemeğinde mesleğe yeni başlayan muhasebecilere belge verildi. Stajının başarıyla tamamlayan 7 kişi ruhsat almaya hak kazandı. ■ 2DE



## Yem karma makinesine kapıldı

Yem karma makinesine kolunu kaptırdı içine düşen 26 yaşındaki Zeki Yıldız feci şekilde hayatını kaybetti ■ 3TE



İl Genel Meclisi'nde otizmli çocuklar ile ilgili yapılan sunum mecliste duygulu anların yaşanmasına sebep oldu.

# Ağlamakla kalmayın

İl Genel Meclisi otizm araştırmasını tamamladıktan sonra marka bir projeye çocukları ve ailelerini kurtarabilir

İl Genel Meclisi'nin gündemine doğum öncesi teşhisi mümkün olmayan otizm geldi. Yoğun ve sürekli eğitimle sorunu çözmek mümkün. Otizmin toplumsal bir sorun haline dönüşmemesi için bireysel çabalar yetmiyor. Meclis marka bir projenin peşinde.



## Çocukları karanlık dünyaya hapsetmeyin

Hafta sonu yapılan İl Genel Meclisi'nin Mart ayı son toplantısında, duygusal anlamı yaşanmasına neden olan sunumda konuşan Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal, Otizmli bireylerin ve ailelerinin içinde buldukları sorunları ve sorunun çözümünü anlattı. Dernek Başkanı İnal, İl Genel Meclisi'nde yaptığı konuşmada derneğin kurulma amacını anlatarak, "Otizmli bir çocuk annesi olarak, tüm otizmli çocuklar için bir şeyler yapmanın sorumluluğu hissederek, ailelerin yalnız olmadıklarını, birbirimize destek olarak sorunlarımızı aşmamız gerektiğini ortaya koymak için dernek çatısı altında bir araya geldik. ■ 5TE



Sayfa 3'te

## Vali Kara Özel Kalem Müdürünün hastanede ziyaret etti

Çorum Valisi Ahmet Kara, Özel Kalem Müdürü Şükran Kocaeli'ni hastanede ziyaret etti.



Sayfa 7'te

## Saadet Partisi Erbakan'ı Andı

Millî Görüş Lideri Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın ölüm yıldönümü etkinlikleri kapsamında Saadet Partisi Çorum İl teşkilatı tarafından Necmettin Erbakan'a vefa gecesi düzenlendi.



## Kargı'da yangın tatbikatı

Kargı Atatürk İlk ve Ortaokulu tarafından yangın tatbikatı yapıldı



■ 7DE

## 'Amele pazarları gibi modern memur pazarları ortaya çıkacak'

Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcısı Cengiz Kocakaplan, mevcut hükümetin kamu çalışanları ile ilgili yaptığı düzenlemeleri sert bir dille eleştirerek, "Bunların kafasındaki sistem hayata geçerse devlet memurları ile ilgili modern amele pazarları gibi modern memur pazarları ortaya çıkacak" dedi. ■ 7DE



## YILDIRIM'DAN DUYGUSAL VEDA

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası başkanı olarak iki dönemdir sürdürdüğü görev stresinin sonuna geldiklerini belirten Muzaffer Yıldırım, gala yemeğindeki konuşması sırasında meslektaşlarından helallik istedi. 2 ay daha görevinin başında olacağını ve yapılan genel kurulda görevi devredeceğini belirten Yıldırım "Bu yemek benim için veda yemeği olsun. ■ 2DE



## 'Oğuzlar Barajı ceviz çeşidinin artmasına katkı sağlayacaktır'

İl Genel Meclis Üyesi Arif Çamıncı, Oğuzlar ilçesinde temeli atılan Oğuzlar Sulama barajının 1780 dekar alını sulanması ile ilde üretilmekte olan ceviz çeşidinin artmasına büyük katkı sağlayacağını belirtti. ■ 4TE



## 'Hüseyin Gazi Türbesi vakfa devrilmelidir'

İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Alaca'da bulunan Hüseyin Gazi Türbesi'nin yerinin şahsa ait olduğunu belirterek, şahsın çıkartılarak vakfa devredilmesi için taleplerin olduğunu söyledi. ■ 4TE



## Kardeş şehirlerin iş birliği uygun bulundu

İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, iki devlet bir millet olan Türkiye ve Azerbaycan'ın Sumqayıt Belediyesi ile Boğazkale Belediyesi'nin kültürel ve ekonomik iş birliği yapmalarının komisyonlar tarafından son derece uygun bulunduğu belirtti. ■ 4TE



## Türbelerin eksikleri giderilecek

İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz, Bayat İlçesi İleği Köyü ile Dodurga İlçesi Mehmet dede köyünde bulunan türbelerin çevre düzenlemesi çalışmalarının İl Özel İdaresince yapılacağını söyledi. ■ 4TE

# Muhasebeciler Gala Yemeği'nde Buluştu

1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) tarafından düzenlenen Gala Yemeğinde muhasebeciler bir araya geldi



**A**nitta Otel'de gerçekleştirilen yemeğe İl Defterdar Ali Sormaz, Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Solak, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Muzaffer Yıldırım, bazı daire müdürleri, muhasebeciler ve çok sayıda davetli katıldı. Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım yemeğin ardından yaptığı konuşmada 1-7 Mart Muhasebe

Haftasını yoğun bir programla kullandıklarını söyledi. Yıldırım geçen hafta kutlanan vergi haftası ve bu hafta kutlanan muhasebe haftasının sonuna geldiklerini kaydetti. Bu tür haftaların geçmiş bir yılın muhasebesinin yapıldığı günler olduğunu kaydeden Yıldırım "Yeni yılda meslektaşlarımıza bol kazançlı günler diliyorum" dedi.



## YILDIRIM'DAN DUYGUSAL VEDA

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası başkanı olarak iki dönemdir sürdürdüğü görev süresinin sonuna geldiklerini belirten Muzaffer Yıldırım, gala yemeğindeki konuşması sırasında meslektaşlarından helallik istedi. 2 ay daha görevinin başında olacağını ve yapılan genel kurulda görevi devredeceğini belirten Yıldırım "Bu yemek benim için veda yemeği olsun. 2010 yılında göreve geldiğim gündem bu güne yapılan hizmetleri herkes biliyor. Görevimizde bir eksiklik bir aksaklığımız varsa bunun hepsi şahsıma aittir. Hiçbir arkadaşımın kusuru yoktur. Günahı ile sevabı ile hepsi bana aittir" dedi. Bazı oda üyelerine ise kırgın olduğunu dile getiren Yıldırım "Bazı arkadaşlarla ise sitemim var. Sosyal medyadan paylaşımlarını keşke bizimle paylaşsalar diye keşke sorunlarını gelip bize iletselerdi ben makam kapımı kimseye kapatmadım bize ilettilen sorunları çözümüye çalıştık" dedi.



**Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım**

Ülkenin içinde bulunduğu ger-



## Muhasebecilere Ruhsatları Verildi

1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) tarafından düzenlenen Gala Yemeğinde mesleğe yeni başlayan muhasebecilere belge verildi. Stajının başarıyla tamamlayan 7 kişi ruhsat almaya hak kazandı. Yusuf Aydın ve Gürkem Aykut Gürbüz'e ruhsatını SMMM başkanı Muzaffer Yıldırım, Tolunay Şimşek'e ruhsatını SMMM Başkan Yardımcısı Ali Can Doğa, Mahmut Işık'a ruhsatını oda sekre-

teri Hakkı Koşar, Ali Aslan Gündoğdu'ya ruhsatını yönetim kurulu üyesi Murat Metin, Özelm Ateş'e ruhsatını genel sekreter Türkay Yücel, Adem Bayram'a ruhsatını oda üyesi Osman Yılmaz verdi. Öte yandan vergi konusunda hasiyet gösteren meslek mensuplarına da teşekkür plaketleri verildi. Törenle Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir Ali Uzuner, Tevfik Necati Ergün ve Fıret Tepençelik'e plaketleri verildi.



## Osmancık'ta Sivil Savunma Tatbikatı

Osmancık İlçesi Atatürk ortaokulu sivil savunma kulübü tarafından sivil savunma ve deprem haftası nedeni ile tatbikat yapıldı. Okulun alarmının çalmasıyla birlikte kısa sürede okulu terk eden öğrenci ve personel okul bahçesine binadan uzak bir şekilde toplandı. Temsili olarak sis bombaları ile bina çevre-

sinde isleme yapıldı. Belirlenen süre içerisinde okula intikal eden itfaiye ile birlikte de temsili olarak bina içerisinde mahsur kalanların itfaiye merdiveni ile kurtarılması işlemi gerçekleştirildi. Daha sonra Okulun toplanma alanında öğrencilerin hazırlanmış olduğu sivil savunma konulu program gerçekleştirildi





## Yem karma makinesine kapıldı

Yem karma makinesine kolumu kaptırm için düğün 26 yaşındaki Zeki Yıldız feci şekilde hayatını kaybetti

Çorum merkezde bağlı Celilîkari Köyü'nde yem karma makinesine kolumu kaptırm için düğün 26 yaşındaki Zeki Yıldız feci şekilde hayatını kaybetti.

Olay, akşam saatlerinde Celilîkari Köyü'nde meydana geldi. Aynı köyedeki çiftlikte hayvanlara yem hazırlamak için yem karma makinesini çalıştıran Zeki Yıldız, önce kolumu makineye kaptırdı, Yıldız, ardından çalışan makinenin içine düştü.

Zeki Yıldız'ın makinenin içinde gören yakınları 112 acil servisi arayıp yardım istedi. Olay yerine gelen sağlık görevlileri yaptıkları kontrolde Yıldız'ın öldüğünü belirledi. Yapılan incelemelerin ardından Yıldız'ın cenazesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

Zeki Yıldız'ın nişanlı olduğu ve 3 ay sonra düğün yapacağı öğrenildi.



Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcısı Cengiz Kocakaplan, Türkiye'de eğitime kar zarar hesabı ile bakıldığını altını çizerek, "Kar zarar hesabı ile bu iş yapılamaz. Hem eğitime hem eğitim çalışanlarına önem verilmelidir. Kırk yıl köle olacak mesleği kendilerine kırk yıl köle olacak hale getirdiler. Bu zihniyeti kmıyorum" dedi.

Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcıları Cengiz Kocakaplan ve Sami Özdemir, sendikal faaliyetler hakkında bilgi alışverişinde bulunmak ve Çorum'da faaliyette bulunan sendika temsilcileri ile bir araya gelecek sendikal faaliyetleri planlamak için Çorum'a geldi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Türk Eğitim Sen Çorum Şubesi'nde Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcıları Cengiz Kocakaplan ve Sami Özdemir ile Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın basın toplantısı düzenledi. Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcısı Cengiz Kocakaplan, öte yandan toplu sözleşmeleri de eleştirerek, "2013 yılında imzalanan 2014-2015 yıllarını kapsayan toplu sözleşmede memur masada pazarlandı. Bu toplu sözleşmeyi bağlayan Memur Sen'in eski konfederasyon başkanı milletvekili olarak ödüllendirildi, şu anda TBMM'de ceylan derisi koltuklarda ayda 25 bin TL maaş ile keyif çatıyor. Memuru satmanın karşılığında kendisine verilen bir lütüf" dedi. Kocakaplan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

### BÖLÜCÜ TERÖRÜ LANETLİYORUZ

"Her gün bir şehit haberi ile uyanıyoruz. Türkiye yine yasa büzündü. Bölücü terörü lanetliyoruz. Terör örgütüne destek veren siyasi partileri kmıyoruz. İnşallah bu günler geçecektir. Bölücü terörün üstesin-



## Serpil Tutkun hayatını kaybetti

Citroen Çorum Satış Müdürü Koray Tutkun'un eşi Serpil Tutkun hayatını kaybetti. Ankara'da tedavi

gördüğü hastaneye hayatını kaybeden 31 yaşındaki Serpil Tutkun Çorum'da toprağa verildi.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü

çalışanlarından, evli ve bir çocuk annesi olan Serpil Tutkun geçtiğimiz günlerde geçirdiği ani rahatsızlık sonucu Ankara İbni Sina Hastanesi'ne sevk edilmişti. 3 gün süren yaşam mücadelesine yenik düşen Serpil

Tutkun hayatını kaybetti. Genç kadının ölüm haberi sevenlerini yasa boğdu. Çorum'a getirilen cenaze, ikinci namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.



# 'Amele pazarları gibi modern memur pazarları ortaya çıkacak'

Türk Eğitim Sen Genel Başkan Yardımcısı Cengiz Kocakaplan, mevcut hükümetin kamu çalışanları ile ilgili yaptığı düzenlemeleri sert bir dille eleştirerek, "Bunların kafasındaki sistem hayata geçerse devlet memurları ile ilgili modern amele pazarları gibi modern memur pazarları ortaya çıkacak" dedi.

den gelinecektir.

### KAMU ÇALIŞANLARININ İŞ GÜVENCESİ TEHDİT ALTINDA

Çalışma hayatında ciddi sıkıntılara karşı karşıyayız. Özellikle kamu çalışanlarının iş güvencesi ciddi bir tehdit altındadır. 13 yıllık siyasi bir iktidar var. Söylemlerle ve bir takım hareketlerle kamu çalışanlarının iş güvencesinin elinden alınmasına yönelik hamleler yapıldı.

### KAPININ ÖNÜNE KOYACAĞIZ

En son somut örnek 17-25 Aralık sürecinde o zamanın Başbakanı bugünün Cumhurbaşkanı bir Pakistan gezisi dönüşünde gazetecilerle sohbet ederken sözde paralel yapının polisleri ile ilgili "Madem bunlar bir tehlike unsuru paralel yapı içerisinde neden kapının önüne koymuyorsunuz" dediğinde "Atamıyoruz çünkü onlar 657'li devlet memuru kanununa tabi" diyor. Ama artık aklımız başımıza geldi. Bundan sonra bu 657'yi değiştireceğiz iş güvencesini ellerin-

den alacağız ihbar tazminatını kudem tazminatını vereceğiz kapının önüne koyacağız. Dolayısıyla bu tehdit zaten vardı 17-25 Aralık sürecinde devletin en üst makama tarafından uygun ortam oluşturulduca mutlaka kamu çalışanlarının elinden iş güvencesinin alınacağı bir kez daha tekrarlanmıştır olanda.

### MODERN AMELE PAZARLARI GELECEK

Bugünlerde esnek istihdam tartışıyoruz. Esnek istihdam bürolarından bahsediliyor. Yani modern köle pazarları gelecektir. Birçok ilimizde amele pazarları var. İşçiyi ithiyacı olan gidiyor orda onsun yapıyor. İnsanlar oraya koşarak geçimini sağlamak için gidiyor. Bunların kafasındaki sistem hayata geçerse devlet memurları ile ilgili de modern amele pazarları gibi modern memur pazarları ortaya çıkacak. Bu nedenle kamu çalışanları daha uyanık olmalı gerekir. İş güvencesinin elinden alınmasına için mücadele eden sendikaların yanında yer almaları gerekir.

### MEMURU SATMANIN

### KARŞILIĞI AYDA 25 BİN TL MAAŞ İLE KEYİF ÇATMA

Yetkili sendika Memur Sen'dir. Kamu çalışanları adına toplu sözleşme akdini bağlamaya yetkili sendikadır. İki yılda bir hükümetle toplu pazarlık yapıyor. Kamu çalışanları yüzdelik zamlara mahkûm edildi. Bunları unutmamız gerekiyor. 2013 yılında imzalanan 2014-2015 yıllarını kapsayan toplu sözleşmede memur masada pazarlandı. Bu toplu sözleşmeyi bağlayan Memur Sen'in eski konfederasyon başkanı milletvekili olarak ödüllendirildi, şu anda TBMM'de ceylan derisi koltuklarda ayda 25 bin TL maaş ile keyif çatıyor. Memuru satmanın karşılığında kendisine verilen bir lütüf.

### BİR KİŞİYE DOKUZ PUL DOKUZ KİŞİYE BİR PUL VERİYORSUNUZ

Türkiye her alanda iyi yönetiliyor. Her gün şehit haberi alıyoruz. Her gün şehit haberi alıyoruz. Ülke Ortadoğu bataklığına sürüldü.

Ekonomide de iyi şeyler olmuyor. 2015 yılında dünyanın 19. Büyük ekonomisine geldik. 90 ülkenin insanlarının insani gelişim endeksi yapıyor Türkiye 69. Sırada yer alıyor. Vahim bir durumdayız. Gelir dağılımında adaletsizsiniz. Bir kişiye dokuz pul dokuz kişiye bir pul veriyorsunuz. Aylık geliriniz olsa da fakirlikten kurtulamıyorsunuz. Kamu çalışanlarının bu durumunda yetkisiz ve etkisiz sendikaların payı var.

### SİYASİ İKTİDARI KUTSAYAN YÖNETİCİLER İŞBAŞINDA

Eğitimdeki veriler her geçen gün daha da kötüye gidiyor. Araştırmalara göre Türkiye 65 ülke içerisinde matematikte 44., fen bilimlerinde 43. Okuma becerilerinde 42. Sıradadır. Şili ve Malezya'yı sadece geride bırakabilmişiz. Adaletsiz uygulamalarla çalışma barışını bozmuşsunuz. Öğretmen odaları barut gibi, yandaş sadece kendileri için çalışan siyasi iktidar kutsayan yöneticiler şu anda Milli Eğitim Bakanlığında ve okullarda

## Vali Kara Özel Kalem Müdürünü hastanede ziyaret etti

Çorum Valisi Ahmet Kara, Özel Kalem Müdürü Şükran Kocacı'ın hastanede ziyaret etti. Özel Elit Park Hastanesin KBB servisinde rahatsızlığı nedeniyle bulunan Kocacı'ı ziyaret eden Vali Kara'ya Hastane Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Duyar, Hastane Başhekimini Op.Dr. Ömer Aktaş, Hastane Müdürü Mehmet Karakas ve Başhemşire Duygu Ceylan eşlik etti.





Meclis Mart ayı son toplantısını gerçekleştirdi

## Meclis Mart ayının son toplantısını yaptı

İl Genel Meclisi'nin Mart ayı toplantılarının sonucunu yaptı. Geçtiğimiz Cumartesi günü İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, başkanlığında yapılan meclis toplantısında 19 gündem maddesi görüşülerek, karara bağlandı. Açılış ve yoklama yapılmasının ardından bir önceki gün ki birleşime ait tutanak özeti okundu. Otizm Eğitim Gözlemleri Vakfı'nın çalışmaları hakkında Vakıf Başkanı Emine Çelen İnal, meclis

se bilgi sundu. Otizmli çocuklar ile ilgili sunulan slayt gösterisi ise mecliste duyulmuş anlar yaşanmasınasına sebep oldu. Meclis üyeleri tarafından verilen yazılı ve sözlü önerge tekliflerinin görüşülerek karara bağlanmasının ardından diğer gündem maddeleri görüşüldü. Meclis toplantısı gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesinin ardından sona erdi. (Ebru ÇALIK)



## Meclis, 'Gönüllü aile' çalışmalarını araştırarak

İl Genel Meclisi, gönüllü aile ile ilgili yapılan çalışmalarını araştırarak, kamuoyunu ve meclis üyelerini konuya ilişkin bilgilendirecek.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli ve Alaca İlçesi Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş tarafından meclise gönüllü ailenin araştırılması ile ilgili yazılı önerge teklifinde bulunuldu. İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli, "Çorum merkez ve ilçelerde Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı bünyesinde 'Gönüllü Aile' çalışmalarının nasıl yürütülmektedir. Gönüllü anne, baba, ağabey, abla olabilmenin şartları nelerdir? Kaç tane gönüllü aile var? Korumacı aile



İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli

ile gönüllü aile arasındaki farklar nelerdir? Nasıl gönüllü aile olur?" konularını araştırılıp meclisin ve kamuoyunun bilgilendirilmesini istediklerini söyledi. İlgili önerge teklifi meclis üyeleri tarafından görüşülerek, Aile ve Engelliler Komisyonuna havale edildi. (Ebru ÇALIK)

## İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek;

### 'Hüseyin Gazi Türbesi vakfa devrilmelidir'

İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Alaca'da bulunan Hüseyin Gazi Türbesi'nin yerinin şahsa ait olduğunu belirterek, şahsın çıkartılarak vakfa devredilmesi için taleplerin olduğunu söyledi.

Gazi Türbesi ile ilgili çalışma yaptığını dile getiren Bek, çalışmaların önce sonuçlanması gerektiğini ifade etti.

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Turizm Komisyonunun Alaca'da bulunan Hüseyin Gazi Türbesi ile ilgili araştırma yapacağı kaydetti. (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek

## Meclis, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ve meclis üyeleri 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü Mart ayının son toplantısını gerçekleştiren İl Genel Meclisi, 8 Mart'ta toplantı olmadığı için 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü erken kutladı.

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, kadınlara her zaman saygılı olunması gerektiğini belirterek, kadınların merhametin, saygının, sevginin kaynağı olmaya devam edeceğini, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladığını vurguladı.

İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli, başta şehitanneleri ve şehit eşleri olmak üzere tüm kadınların gününü kutladığını ifade etti. İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz, emekçi kadınların gününü kutladığını, şiddet görmeden kadınların insanca yaşama hakkının oldu-

ğu günleri dilediğini söyledi. 8 Mart Kadınlar Günü'nün işçi kadınların mücadelesine verecek kazandığı bir gün olduğunu dile getiren Solmaz, "Meclisimizde üç kadımla temsil edilmek hala bir eşitsizliğin olduğu göz önüne semektir. Eşit haklara sahip olmayı diliyoruz. Tüm kadınlarımızın gününü kutluyorum" dedi.

İl Genel Meclis Üyesi Celal Güngör, Misak-ı Milli sınırlarının çizilmesinde vatanın oluşturulmasında kadının ayrı bir yerinin bulunduğunu dile getirerek, kadına şiddetin ayyuka çıktığı günlerde önemli değerlerin kaybedildiğini, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladığını ifade etti. İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek ise Türkiye'de kadın olmanın nerede tamamlanacağını öngöremediği bir mücadeleyi her alanda sürdürmek zorunda kalmak olduğunu belirte-

rek, evde ev kadını, iş dünyasında çalışan olarak siyasette çelışmemek, yani 38 kişilik il genel meclisinde 3 kadımla temsil edilmek olduğunu ifade etti.

Bek, "Bir Cumhuriyet kadını olarak oy hakkını Cumhuriyet sayesinde kazanmış ve Cumhuriyet sayesinde bugün devletin en üst makamında

yerini almış olanların Cumhuriyet ve değerlerine 90 yıllık emek deyi-mini de bir kadın olarak vicdanımı yaraladığını belirtmek isterim. Bugün eğer kadını adı varsa bunu Mustafa Kemal Atatürk'ü ve Cumhuriyeti borçlu olduğumuzu asla unutmamalıyız" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya



İl Genel Meclis Üyesi Celal Güngör



## İl Genel Meclis Üyesi Arif Çamiçi;

### 'Oğuzlar Barajı ceviz çeşidinin artmasına katkı sağlayacaktır'

İl Genel meclis üyesi Arif Çamiçi, Oğuzlar ilçesinde temeli atılan Oğuzlar Sulama barajının 1780 dekar alınması ile ilçede üretilmekte olan ceviz çeşidinin art-



İl Genel Meclis Üyesi Arif Çamiçi

masında büyük katkı sağlayacağını belirterek, 1780 dekada 23 bin ceviz ağacı bulunduğunu söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda konuşan Çamiçi, 23 bin ağaçtan 1600 ton ceviz meyvesi üretildiğini, 350 bin ceviz fidanı bulunduğunu, toplamda 22 milyon TL gelir elde edildiğini vurguladı. Çamiçi, "Barajın faaliyete geçmesi ile verim ve kalitenin artması mümkündür. Tahmini bu rakam 40-50 milyon olması en düşük düşünülen rakamdır. İlçemize kazandırılan Oğuzlar sulama barajına emeği geçen dönemin Oğuzlar Belediye Başkanı Ali Uyanık'a, milletvekillerimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz" dedi. (Ebru ÇALIK)

## Kadınların yararlanacağı spor alanları araştırılacak

İl Genel Meclisi kadınların spor yapabilecekleri alanları araştırarak. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli ve Abdullah Meteoglu, konunun araştırılarak meclise ve kamuoyuna bilgi verilmesi için meclise yazılı önerge sundu.

Önerge hakkında konuşan İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli, Çorum merkez ve ilçelerde kadınların yararlanabileceği spor salonlarının yeterliliğini, kadınların spor salonlarından yeterli kadar yararlanıp yararlanmadıklarını, en çok hangi spor dallarının seçildiği, Buhara Kültür Merkezi'nde bulunan buz pateni salonu ve yüzme salonunda kimlerin yararlanabildiği, Çorum'da bulunan yüzme havuzlarının kadınlar tarafından kullanımını araştırarak, jimnastik, fit-

nes, judo, bardo, badminton, masa tenisi gibi salon sporlarına kadınların ilgisinin ne oranda olduğunu araştırılıp meclisin ve kamuoyunun bilgilendirilmesini istediklerini ifade etti. İlgili önerge teklifi Spor Komisyonuna havale edildi. (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehtinli

## Tatar Köyü'nün yerleşik alan ve civarı tespiti kabul edildi

İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar, Çorum merkez ve civarı Tatar Köyüne ait köy yerleşik alan ve civarı sınır tespitinin incelemeleri neticesinde uygun görülmesini söyledi.

Geçtiğimiz Cumartesi Günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Meclis Üyesi Erhan Akar, Tatar Köyü ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonuna hazırlanan rapor hakkında bilgiler verdi.

Akar, "Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede, İlimiz Merkez İlçeye bağlı Tatar köyünün kadastral paftalar üzerine işlenen Köy Yerleşik Alanı ve Civarı sınır tespiti, 3194 sayılı İmar Kanununa dayalı olarak çıkarılan Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 2. bölüm 4. maddesi ile 5. bölüm 43. maddesine göre hazırlanmıştır. İlimiz Merkez İlçeye bağlı Tatar köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti için hazırlanan dosya ekteki krokide belirtilen yerleşik alan civarı malikleri adı altındaki noktalar, pafta ve koordinat sistem bilgileri, İlimiz Merkez İlçeye bağlı Tatar köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti için hazırlanan tutanaklar, komisyonumuzca yapılan incelemeler neticesinde uygun görülmüştür" dedi. (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar

## Kardeş şehirlerin iş birliği uygun bulundu

İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, iki devlet bir millet olan Türkiye ve Azerbaycan'ın Sumqayıt Belediyesi ile Boğazkale Belediyesi'nin kültürel ve ekonomik iş birliği yapmalarının komisyonlar tarafından uygun bulunduğunu belirterek, budan sonradan bu benzeri iş birliklerini desteklenmesinde olan inancın tam olduğunu söyledi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, Turizm Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna hazırlanan ortak rapor hakkında bilgiler verdi. Meteoglu, "Kardeş şehir, coğrafi olarak uzaktaki olan yerleşim yerlerinin kültürel ve ticari alışveriş amacıyla oluşturdukları birlikteliktir. Turizm ve plan bütçe komisyonu olarak Çorum Boğazkale'de yerinde yapılan incelemelerde Boğazkale ilçe girişinde yolun sol tarafında 6 dönüm bir arazi üzerinde şehir parkı planlanmaktadır" dedi. Meclis üyesi Abdullah Meteoglu'nun rapora ilişkin konuşması şöyle:

Belediyesi ile ritibata geçip karşılıklı meclis kararları alındıktan sonra kültür ve turizm anlamında Boğazkale şehir parkında Azerbaycan temalı Sumqayıt Belediyesinde gelen istekleri değerlendireceklerini ilettiler.

Turizm, plan bütçe komisyonu olarak ilimizde yapılacak olan bu ve benzeri iş birliklerini desteklenmesinde olan inancın tam olduğunu söyledi.

Kardeş şehir ilişkileri kentlerimiz gelişimine önemli katkı sağlamakla denemizin paylaşım sayesinde kentler arasında sosyal ve kültürel yakınlaşma, tarihi mirasa sahip çıkma, ekonomik iş birliği, sürdürülebilir kalkınma, ortak lobi faaliyetleri gibi pek çok alanda çalışma yürütülmeye olanak sağlamaktadır. Bu bağlamda iki devlet bir millet olan Türkiye

ve Azerbaycan'ın Sumqayıt Belediyesi ile Boğazkale Belediyesi'nin kültürel ve ekonomik iş birliği yapmalarını komisyonlarımız tarafından uygun bulunmuş budan sonradan bu ve benzeri iş birliklerinin desteklenmesine olan inancımız tamdır." (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu

## Azerbaycan'ın Sumqayıt şehriden bir görüntü





## Bakıma muhtaç kişilere yapılan yardımlar anlatıldı

İl Genel Meclisi tarafından Aile ve Engelliler komisyonuna hazırlanan rapor görüşüldü. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda bakıma muhtaç kişilere yapılan yardımlar hakkında meclis bilgileri verildi.

Ortaköy İlçesi Kuyucak Köyünde yaşayan engelli bir vatandaşın bakacak ve yardım edecek kimsesi bulunmadığından mağdur durumda olduğu, herhangi bir geliri bulunmadığı ve yardım alınmadığı, bu vatandaşlara ne şekilde yardımında bulunulabileceği, köylerde bu durumda olan vatandaşların olup olmadığı, kimsesi bulunmayan bakıma muhtaç vatandaşlara devlet tarafından ne tür yardımların yapıldığı ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonuna hazırlanan rapor şöyle:

"Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere göre, 2015 Yılında Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Tarafından Yapılan Yardımlar, Genel Yardımlar: Yakaçak (kömür) Yardımları: 2015-2016 Kiş dönemimde 8.750 haneye 17.500 ton kömür dağıtılacaktır. Depoya gelen yaklaşık 13.211 ton kömürün

5.132 hane Merkez, 1508 hane köy olmak üzere 6.640 haneye dağıtılmış bulunmaktadır. Nakdi Yardımlar: 5.306 hanedeki 14.349 kişiye 2.745.155,58 TL, Aşevi: 266 kişiye 277.022,00 TL, Giyim yardımı: 4.188 kişiye 286.650,00 TL, Eğitim Yardımları:397 öğrenciye 230.100,00 TL, Sigınma Başvuru Sahipleriyle İlgili Yardımlar: 213 hanedeki 1.195 kişiye 327.942,50TL, Eşi vefat etmiş kadınlara yönelik yardımlar: 944 kadına 2.535.500,00 TL, Şartlı Nakit Transferleri:4.534 kişiye 1.557.298,07 TL, Muhtaç Asker Ailesi Yardımı: 254 aileye 402.750,00 TL, Muhtaç Asker Çocuğu Yardımı: 5 Aileye 2.200,00 TL, Eğitim Yetim Yardımı: 7 aileye 3.400,00 TL ödeme yapılmıştır. 2022 Sayılı Kanun Kapsamındaki İşlemler: 2.488 kişiye yaşlı aylığı olarak 5.169.742,94 TL, 2.770 Kişiyi Engelli Aylığı olarak 11.794.204,11 TL ödeme yapılmıştır.192 kişiyi Engelli Aylığı olarak 549.813,20 TL ödeme yapılmıştır. 2022 Sayılı Kanun kapsamında yapılan toplam ödeme 17.513.760,25 TL tutarında- dir. 2015 yılı içerisinde

Çorum İli Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 11.359 hanede yaşayan toplam 38.535 kişiye 27.939.444,64 TL tutarında aynı ve nakdi yardım yapılmıştır.

Merkezi Yardımlar: Şartlı Eğitim Yardımları 493 kişi 190.652,95 TL, Şartlı Sağlık Yardımı 166 kişi 55.230,00 TL, Şartlı Gebelik Yardımı 1 kişi 35,00 TL, Muhtaç Asker Aile Yardımı 20 kişi 32.750,00 TL, EVEK-Dul Maaşı 517 kişi 1.402.750,00 TL, Engelli Yakın Aylığı 29 kişi 90.893,69 TL, Engelli Aylığı 799 kişi 3.393.543,89 TL, Yaşlı Aylığı 1.651 kişi 3.473.102,93 TL, Öksüz Yetim Yardımı 1 kişi 700,00 TL, Olmak üzere toplam 3.651 kişi 8.639.658,46 TL, İskilip İlçesi 2015 Yılı SYDV Vakıfı Kaynaklı Yardımlar, Nakit Yardımlar 4.070 kişi 813.293,03 TL, Aynı yardımlar 3.000 ton kömür, Önerge- de geçen vatandaş Zeynel Kızılaslan'a 09.03.2012 tarihinde 11.09.2015 tarihleri arasında yardımlar şöyledir; Gıda yardımı 1.110,00 TL, Kömür Yardımı 5.400 kg, Diğer Aile Yardımı 200,00 TL yardım yapılmıştır." (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclisi'nde otizmli çocuklar ile ilgili yapılan sunum mecliste duyugulu anların yaşanmasına sebep oldu.

# Ağlamakla kalmayın

İl Genel Meclisi otizm araştırmasını tamamladıktan sonra marka bir projeye çocukları ve ailelerini kurtarabilir

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği'nin çalışmalar hakkında Demek Başkanı Emine İnal'ın meclis bilgileri sunmasından önce yayınlanan slayt gösterisini İl Genel Meclis Üyeleri gözyaşları içerisinde izledi.

Mecliste ilk kez rastlanılan görüntüde meclis üyelerinin tümünün duygulandığı görüldü. Otizmli çocuklarla ilgili sunulan slayt gösterisini özellikle sen bölümlerinde meclis salonunda bulunanlar gözyaşlarına hakim olamadı. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, otizmli çocuklarla ilgili ciddi bir

çalışma yapılması gerektiğini belirterek, "Çorum'a Otizm Köyü kurmak Türkiye'de tarih yazar. Gönüllümüz çok arzu eder. Hepimizin çocukları var. Bakmaya bile kıyamadığımız çocuklarımızı kendi çocuklarımız gibi sahiplenmeliyiz. Bu çocuklarımız boş bir kutu ve bizim bu

çocukların içini doldurmanız gerekir. Gerekli araştırmaları yapalım hatta Otizm Köylerinden örnekler getirilsin. Meclis olarak her zaman otizmli çocuklarımızın yanında oluruz" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



## Çocukları karanlık dünyaya hapsetmeyin

Hafta sonu yapılan İl Genel Meclisi'nin Mart ayı son toplantısında, duygusal anların yaşanmasına neden olan sunumda konuşan Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal, Otizmli bireylerin ve ailelerinin içinde buldukları sorunları ve sorununun çözümünü anlattı.



Dernek Başkanı İnal, İl Genel Meclisi'nde yaptığı konuşmada derneğin kurulum amacını anlatarak, "Otizmli bir çocuk annesi olarak, tüm otizmli çocuklar için bir şeyler yapmanın sorumluluğu hissedersek, ailelerin yalnız olmadıklarını, birbirimizde destek olarak sorunlarımızı aşmamız gerektiğini ortaya koymak için demek çatısı altında bir araya geldik. Çok yeni bir derneğimiz, maddi zorluklar içindeyiz, kendimizi ait bir yerimiz bile yok. Duyarlı özel eğitimciler sayesinde 5 çocuğumuz aileleri hiçbir ücret ödemediğimiz bireysel eğitim yaptırıyoruz" dedi. Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal konuş-

masında "Ne yazık ki ülkemizde ve şehrimizde eğitim konusunda ciddi sorunlar yaşıyoruz. 8 saatlik bireysel eğitimlerle sınırlanarak bu çocukları kendi dünyalarındaki karanlığa hapsetmektir, bu aynı zamanda onları ailelerini de aynı karanlığa hapsediyor. İzlediğimiz görüntülerde hepimiz duygulandık ama duygulanmak tek başına yetmiyor, burada otizmi hiç duymamız olan insanlar vardır, bu da gayet doğal, bizde başımıza gelene kadar hiç duymamıştık" ifadelerinin ardından şunları söyledi: "Bu ülke de çok yalınız, çoğumuzun doktora, çoğumuzun eğitimini almak zorundayız, ama bizde hiçbir şey bilmiyoruz. Çocuğumuz kendi

başımıza eğitim vermeye çalışmamız tamamen zaman kaybıdır. Otizmli çocukların kendi başlarına hayatlarını kurmalarının tek yolunu eğitimden geçtiğini belirten İnal, "Çocuklarımızın profesyoneller tarafından eğitilip, kendi başlarına hayatlarını sürdürebilecek düzeyde gelmeleri gerekmektedir. Bu çocuklarımız biz olmadan ne olacak kaygısından ortadan kaldırılmaya çalışılmamaktadır. Destek verisiz bizim çocuklarımız bunları ve daha fazlasını başarsaklardır" dedi. İl Genel Meclisi Mart ayı toplantısında mecliste yaptığı konuşmada, İl Genel Meclisi üyelerine seslenen Emine İnal, şunları söyledi: "Bu çocuklar var olan imkanlardan faydalanılmayı bekliyor. Yüreğimizin ve hayatımızın kapılarını lütfen bu çocuklara açın. Dünyada nedeni bilinmeyen otizm konusundaki tek ortak görüş, eğitimle aşılabileceğidir. Çocuklarımızın topluma yararlı bireyler haline gelebilmesi için tek kurtuluşları Sürekli kalitesi ve yoğunlaştırılmış eğitim vermektir geçiyor.

## Türbelerin eksikleri giderilecek

İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz, Bayat İlçesi İleği Köyü ile Dodurga İlçesi Mehmet dede köyünde bulunan türbelerin çevre düzenlenmesi, mescidin düzenlenmesi ve bayanlara mescit yapılması, Dodurga İlçesi Mehmet Dede Tekke köyünde bulunan türbede ise, türbeye çıkmak için 3 basamaklı merdiven yapılması, çevresine 500 m<sup>2</sup> renkli kilitli yapılmış, çevre duvarının tadilatının yapılması, çevresinde bulunan küçük taşlıkların temizlenerek düzenlenmesi ve araların park edilecek bir otopark yerlerinin yapılması gerektiği görüşülmüştür. Söz konusu türbelerde tespit edilen eksiklik-

demirilmesi, türbelerin çevresine kilitli bordürü döşenmesi, türbelerin belirli bir kısmının telle çevrilmesi, kamelya ve çevre düzenlenmesi yapılması, mescidin düzenlenmesi ve bayanlara mescit yapılması, Dodurga İlçesi Mehmet Dede Tekke köyünde bulunan türbede ise, türbeye çıkmak için 3 basamaklı merdiven yapılması, çevresine 500 m<sup>2</sup> renkli kilitli yapılmış, çevre duvarının tadilatının yapılması, çevresinde bulunan küçük taşlıkların temizlenerek düzenlenmesi ve araların park edilecek bir otopark yerlerinin yapılması gerektiği görüşülmüştür. Söz konusu türbelerde tespit edilen eksiklik-



İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz

lerin İl Özel Idaresince yapılması İl Genel Meclisi tarafından uygun Komisyonomuzca (Ebru ÇALIK)

## Gençlik merkezlerinin çalışmaları araştırıldı

İl Genel Meclisi, gençlik merkezlerinin gençlere yaptığı çalışmalarını araştırarak, meclise rapor hakkında bilgileri sundu.

Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Gençlik hizmetleri ve Spor Müdürlüğü'nün 2016 yılı programında gençlere ilgili projeler, projelerde çalışacağı kurum ve kuruluşların kimler olduğu, 2015 yılındaki ulaşım genç sayısı, gençlerin en çok seçtiği spor dalları araştırılarak Gençlik ve Spor komisyonuna hazırlanan rapor görüşüldü. Komisyonun yaptığı araştırma işlemleri şöyle:

"Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre; İlimizde Çorum Merkez Mahmut Atalay Gençlik Merkezi, Sungurlu Gençlik Merkezi ve Osmancık Gençlik Merkezi bulunmaktadır. Çorum Merkez Mahmut Atalay Gençlik Merkezinde 1 Müdür, 12

gençlik lideri, 2 uzman ve 2 hizmetli olmak üzere toplam 17 kişi çalışmaktadır. Çorum Mahmut Atalay Gençlik Merkezi 2015 Yılı İstatistik Rapor Kız Öğrenci Sayısı:2884 Erkek Öğrenci Sayısı:3988 Toplam Üye Sayısı:6872 Aktif Devam Eden Kulüp Faaliyetleri: Spor Kulübü (Voleybol) (25 kişi) Güzel Sanatlar Kulübü ( Resim Karikatür) (20 kişi) Tasarım Kulübü (Model Üçak) (15 kişi) El sanatları (Hüsn-ü Hat (Calligraf) (20 kişi) Spor Kulübü (okçuluk) (15 kişi) Edebiyat Kulübü (Tiyatro) (36 kişi) El Sanatları (perspektif) (10 kişi) El Sanatları (Ebru) (12 kişi) Müzik Kulübü (keman) ( 15 kişi) Yöresel Halk Dansları (Halk Oyunları) (30 kişi) Kişisel Gelişim Kulübü (İşaret Dili) : (20 kişi) Toplam kulüplerden yararlanan öğrenci sayısı 218 Şehirler ve Kültürler-Yörelere Projesi Kapsamında: Çorum Merkezden İlçelere Giden Öğrencilerimiz: Osmancık:40

Bayan Alacahöyük-Boğazkale:44 Bayan İskilip:40 Erkek İlçelerden Çorum Merkez Gelen Öğrencilerimiz: Uğurludağ:18 Erkek +18 Bayan Bayat: 18 Erkek +18 Bayan Boğazkale:18 Erkek +18 Bayan Ortaköy: 18 Erkek +18 Bayan İlçelerden İlçelere Giden Öğrencilerimiz: Dodurga'dan Alacahöyük-Boğazkale'ye: 18 Erkek +18 Bayan Oğuzlar'dan Alacahöyük-Boğazkale'ye: 18 Erkek +18 Bayan Laçın'dan Alacahöyük-Boğazkale'ye:18 Erkek +18 Bayan Çorum (Merkez) Günübirlik Gezilere Katılan Öğrencilerimiz: Amasya:36 Erkek Samsun:44 Bayan Sinop:44 Bayan Kastamonu:52 Bayan İlçelerden Günübirlik Gezilere Katılan Öğrencilerimiz: Sungurlu- Amasya:36 Erkek Mecitözü- Amasya:36 Erkek Alaca-Samsun:44 Bayan İskilip-Samsun:44 Bayan Osmancık-Sinop:44 Bayan Kargı-

Sinop:44 Bayan 5 Günlük Geziler: Denizli:40 Erkek Bursa:40 Erkek Çanakkale: 40 Erkek 5 Günlük Geziler: Denizli:40 Bayan Bursa:40 Bayan Çanakkale:40 Bayan 57. Alay Yürüyüşü Çanakkale:120 öğrenci (Bayan+Erkek) İl içi- İl dışı gezilere katılan toplam öğrenci sayısı:1160 KAMPLAR: Ramadan Kampı:44 Erkek Ecdada Saygı Kampı:44 Bayan (Çanakkale) Zirve Kampı:24 Erkek İsparta, Şehit ve Gazi Yakınları Kamp Programı: 24 Erkek (Samsun) Çalışan Kampı: 24 Erkek (Mersin) Deniz Kampı: 48 Kız +264 Erkek Doğa Kampı: 72 kız+24 Erkek Kamplara katılan toplam öğrenci sayısı 568 2015 yılı gezi, kulüp, kamp etkinliklerinden yararlanan toplam öğrenci sayısı 1946, 2016 yılı projeler konusunda Bakanlık ile teyit edilmiştir." (Ebru ÇALIK)



Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal

## SIFIR'DAN OTUZBEŞE

## KENDİSİNİ BEĞENDİRENE KOŞAR

Ana ile baba, varsa abla ve ağabey çocuğu "biz" olduğumuzu beğensinler diye uğraşırız, bunun için elimizden geleni yaparız" düşüncesinde olduklarına inanırdık. Büyüklerinin bu düşüncesini çocuk, tam manasıyla kapsamalı, büyüklerin kendisini beğendirmek arzusunda olduklarına da, kesinlikle inanmalıdır. Yavru bu inancı bulursa rahatlar ve şahsiyet bulmağa başlar. Ayrıca büyüklerinden birine daha yakın olmak ihtiyacını duyar Çocuk bütün varlığıyla buna dikkat eder. Büyükleri içinde kim kendisini beğendirmekte daha titiz davranıyorsa, ona abanır. Çocuk ailesinin her ferdi ve hepsini sever, hediye-güvenir ama en çok yakını duydığı; kendisini herkese beğendirmek titizliğinde olmalıdır. Hep onun arar, onunla dertleşmek ister. Daha çok inandığı, güvendiği ve itaat ettiği kendisini beğendirmek için çok titiz olmalıdır. Her hangi bir konuda evdekilerin hepsi aynı tavsiye üzerinde ısrarla durarsalar, yine de çocuk kendisini daha çok beğendirmek titizliğinde olanın tavsiyesini dikkatle kabul eder ve uygular.

## GÜVEN VERİCİ OLMAK ŞARTIR

Evdekilerin hediye-güvense bile yine evdekilerden birine kesinlikle güvenmelidir. Yavrunun buna çok ihtiyacı vardır. Evdekilerden biri, çocuğa pürüzsüz, katıksız, aralıksız güven verici olmalıdır. Çocuk bu konuda o kadar hassastır ki, en ufak bir önemsizlikten güvensiz kalır. Bir daha da güven duymaz. Güven duymadıkça kendisini boşlukta bulur. Ters, yanlış düşünce ve edimlere sapar. Kasten yaramaz olur. Dayak yer; yine ters şeyler yapar. Çocuğun inan-güven ihtiyacı kendi büyükleri tarafından sağlanmalıdır. Karşılama, büyüklerinden bir de ekstra güven verici olacak ki, çocuk özgürlüğünü bulabilir.

Çocuk kendi kendine kaldığı zaman,yalnız başına yargısı çok net çıkar. Kendisini, kendisinden da ha fazla kim beğendirmek istiyorsa, onun bütün davranışlarını gözünün önünden geçirir. Güvencine göre kendisini rahat hisseder. Çocuk, güvendiğini uygular. Aynı zamanda kendisine ne kadar güvenirse, o ölçüde güvenilecek sağlamlıkta olmayı bakar. Daha fazla güven kazanmak için çok fedakârlıklar eder. Bunun gözden kaçmaması gerekir. Kendini beğendirmek çağındaki çocuğun, üç yıllık devresinde kişisel değerlerinin çiçekleri inanıp-inandığını, güvenip güvendiği mekânlar açar. Meyve olmağa dönüşür. Ancak buna, kendisini beğendirmek amaçlıyken kendisine cidden yardımcı olan büyüğü ger-

çekleştirir. Aksi halde o çocuk, çiçeklerini dölü vurmuş bir meyve ağacına döner. Çocuğun hayatı büyüklerinin öneme ilgilmesine bağlıdır.Özellikle en çok güven verenin ilgisine.Bu ilgi çocuk oynarsa oynadığı oyun,ış yaparsa yaptığı iş...gerekli anları getirecek yardımları yapmaktır.eksik kalan yerlerini hatırlatmak,fazlasını gereksizliğini duyurmakla olacaktır.

Hareketlerini kısıtlamak, gereki-gereksiz her davranışına müdahale etmek ya da tamamen ilgisiz bırakmak, çocuğun kafasını yorar ve dejenere eder. Anaların babaların "çocuğum beni dinlemiyor. Huysuz oldu, çok yaramaz" şeklindeki yakınmaları hasıksız olur. Çünkü o şikâyet edilen davranışların sebebi yine analar babalar olmaktadır.

Çocuğun soru-koluna ciddi, doğru ve olumlu cevaplar vermek gerekir. Onun kafasına hiçbir suretle kuşku ve korku yaklaştırmamağa azami derecede dikkat edilmelidir. Çocuğun üç yaşından altı yaşına kadar geçen beğeni devresi, baştanbaşa beğenmekle, beğendirmekle yönelir. Bu nedenle onun yanında beğenilemeyecek davranış ve kinamalı sözlerden eser bile olmasında dikkat edilmelidir.

Dört yaşında çocuk ilk görüş alışkanlık temin etmenin yanı sıra ona, beş yaşına gireceği zaman, kutsal gerekçiler, taharet etmek, büyüklerine karşı saygılı davranmak, misafirire yakınlık ve ikram etmek gibi inceliklere önem vermek alıştırılmalıdır.

Yanında, ikram sever çocuklardan sözler, hikâyeler anlatıp, onları beğenir överser çocuk kulak kesilir, kendisi de övülenler, beğenilenler gibi olmak hevesine düşer.

Ancak, "Bizimki ondan daha çok iyi olur, daha çok ikram sever, daha saygılıdır, daha terbiyelidir" gibi mahlul verici sözlerle çocuğumuza övünerek, gayrete getirmemiz şarttır. Çocuğun "ben onlar gibi yapamam" düşüncesini aklına getirmemesini temin etmelidir. Bilmediği, tanımadığı çocuklardan örnek verilmesi zaman, bu, başka hasasına dönüştürülmemelidir ve hemen aileden bir başkası, Bizimki ondan daha çok iyidir" deyiş bir ilersini söylemelidir. Yanında konuşmaları kulak vermiyormuş gibi olsa da dikkatle dinleyip, o konuşmalardan alacağını alır.

Oyununa, yaptığına, her davranışına belli etmeden dikkat edilmelidir. Eksikliklerini kendisine söylediğimiz zaman yanımızda hiç kimse olmamalıdır. Çocuğa eksiklerini söylediğimiz zaman da, okutduğumuz zaman da, öğrettiğimiz zaman da üçüncü kimse olmamalıdır. Ne öğrendiğini kimse bilmezse kendisini beğendirmek için çabuk ve iyi öğrenir. Kendisi biliyor görünmekten çok hoşlanır.

## UNUTMAYALIM

Ciddiyetsizin sayılıp, sevildiği görülmemiştir. Ciddiyet olmayınca; bir insan, iki insan gibi olur.

Derinliklerden istek; sayılmak olduğu halde, ciddiyetsizlikle bunun tersi işlenmiş olur. Çünkü; yönetici güdümlerin hemen hepsi, ciddiyete bağlı. Ciddiyet olmazsa, dikkat de olmuyor. Dikkatsiz adamın anlayış hiç çalışmıyor.

Ona göre değerler seçilmiyor, bilinmiyor. Bu nedenle anlayışsız bir yaşantı çıkıyor ortaya.

ŞAHİSİYET NEDİR ?  
NASIL ŞAHİSİYET OLUNUR

Şahsiyet: Sahipliktir. Kişiler iradelerine, inançlarına, dinlerine, namus ve ahlâklarına, ailelerine, kültürlerine, mesleklerine, para ve mallarına, mülklerine, sözlerine, alışverişlerine, âdet ve erkânlarına, milliyetlerine ve milletlerine, çocuklarına sahip olmakla şahsiyetlerini iktisap etmiş olurlar.

**B**unlara sahiplik, merkezen ilişkilere doğru sahipliktir ki, sınırları, alanları, merkezden ilişkileri kadar geniş ve her biri ciddi bir şekilde bilinç gerektiren, hayati temellerdir.

Kişî, şahsiyet iktisap edeceği zaman, önce öğrenir. Öğrenmek İhtiyacı, mide İhtiyaçlarından daha çok basındır.

İnsanlarda bilim ve gerçeği bulmak kadar ağır basan istek yoktur.

Bu azim gereksinimleri herkes, derinliklerinden duyar. Duyup da duymazlıktan gelenler, duyup da kendisini çaresiz sananlar, duyup da tam olarak peşine düşmeyenler, duyup da kafası yabancuya şarlanırlar olduğı kadar, duyduğusunun doğruluğuna seğenirde bulunur.

Duyduğu gibi kendisini tanıyan edecek bilinç sahibi olanlarda ve tamtin oluncuya kadar gerçekleri anlayanlarda, şahsiyet boy gösterir. Şahsiyetin kişilikteki sahiplik noktalarına, bireysel şahsiyet deriz.

Bir de şahsiyetin, ilişkilerdeki sahiplik alanları vardır ki; ona da, toplumsal şahsiyet diyoruz.

Kişî, kendi iradesine, sözüne, inancına, dinine, gıluğ çocuğuna, namus tamlığına, aile idaresine ve katkısız kurallarına, mesleğine, parasına, malına, mülküne sahip olurken, bunlara yaptı-

ğı sahiplik, bireysel şahsiyettir. Ancak bireysel şahsiyet, tek başına mümkün olmaz. Şahsiyetin tüm gerekleri olan sahiplik de yapılacaktır ki, bireysel şahsiyet hükümlü bulsun. Aksi halde şahsiyet, törlenip, silinmeye mahkûmdur.

Bu temel gerçekten alarak, ailesine sahip olmayan, şahsiyetsizdir. Ancak ailesiyle birlikte, komşularına ve hismanlarına, yakınlarına sahip olmayan da, aynı nispette şahsiyetsizdir.

Vatanına, milletine sahip olmayan, yine aynı anda şahsiyetsizdir. Vatanına sahip olmayanın kendi evine ve mülküne sahip olması mümkün olmaz.

Sahiplik oranları değişmez, biçimleri değişiktir. Kendi mülküne sahip olmakla, vatanına sahip olmak, aynı titizliği, hatıta daha fazlasına da ister.

Ne var ki vatana sahiplik, nöbetleşe yapılır. Herhangi bir taarruz karşı savunma, şahsi mülkü kurtarmak için savunmaktan daha önemli ve daha cankâş şahsiyet ifadesi emektir. Öyle savunmada, gövdeyi feda etmek, şahsiyettir.

O yolda bütün fedalar, kur-tarmak içindir. Kurtarılanlar da, kurtarmak için gövdesini feda edenler de, kesindir ki, şahsiyet olarak kabul edilirler.

## Faydalı Bilgiler

## DOĞAL KAN

## SULANDIRICILAR NELERDİR?

## 4- Kırmızı Biber

Kırmızı biber güçlü bir kan sulandırıcıdır. Güçlü bir pıhtı dağıtıcı olmasından ötürü anjine ve kalp krizi gelişimine karşı koruma sağlamaktadır.

## 5- Ananas

Ananasta bromelain denilen bir enzim bulunmaktadır. Bu enzim gut ve böbrek taşlarının oluşumundan sorumlu olan ürik asit kristallerinin oluşumuna karşı koruma sağlamanın yanında antibiyotik ve anti-inflamatuvar özelliklere de sahiptir. Aynı zamanda, kandaki platelet (trombosit) yapışkanlığının azalttığından dolayı iyi bir kan incelticidir. Aç karnama almıldığında

artrit için faydalı bir ilaçtır.

## 6- İçme Suyu

Suyuz yetersiz içilmesi kanın yoğunluğunu artırmaktadır. Bu nedenle günde 2 litre kadar su içme ihmal edilmemelidir. Sağlıklı bir dolayım ve kalp-damar sistemi ve sağlığı korumak için yeterli kadar su içiniz.

## 7- Tarçın

Tarçın bitkisel ilaçlar yoluyla kan pıhtıları önlemek için çok yönlü yöntemlerden biridir. Çay, tatlı yada yemeklerinizin üzerine ilave ederek bu şifa hazinesinden yararlanabilirsiniz. Yann: Nane, Meyankökü ve Sarmısak



## ÖRGÜNÖZDE

## İŞ İÇERİSİNDE EĞİTİM

## İŞ HAYATINDA AMAÇ; PARA DEĞİL, HİZMETTİR

Altmış yaşlarında olan tuhafiyeci Hasan Bey, rahatsızlığı nedeniyle mesleğini sürdürmez ve yirmi yaşındaki oğluna dükkânını devretmek ister. Liseyi bitiren oğlu, yüksek okula devam etmediği gibi başka bir işe de girmeyeğince, baba mesleği kendisi için gayet uygun bir işti.

Hasan bey, oğluna durumunu anlatır ve dükkânını bundan sonra oğlunun işletmesini anahatı teslim eder.

Sabah namazına kalkan baba, oğluna bakar, hiçbir teşebbüs yok, sesini çıkarmaz. Saat 09.00 olur, oğlu kalkar. Gayet aheste, sakin kahvaltısını yapar, traşını olur ve nihayeti iş gitmeye hazırlanır. Hasan bey uzaktan oğlunun davranışlarını izleyerek işin mesleğini icccklerini nasıl öğretmesi gerektiğini düşünmektedir. İlk gün olduğu için öde sesini çıkarmaz, saat 10.00 olur oğlu evden yeri çıkar. Baba oğlunu bir de iş yerinde ziyaret eder, kontrol etmek ister.

Misafir gibi dükkâna gider, o arada oğlu, müşterilerden biri ile meşguldür. Oğlu babasını buyur eder, oturma için yer gösterir. Hasan bey, daîma oğlunun hareketlerini kontrol halinde eder. Müşteri, dükkânda bulunan bir maldan ister, fakat o mal, çıkarması güc bir yerde bulunduğu iş gencin çıkarmak zoruna gider ve yok olduğunu söyler. Hasan bey şaşırır. Bugüne kadar kendisinin müşteriye karşı böyle bir davranış olmadığı için, oğlunun tutumundan endişe duyar. Fakat müşteri dükkândan ayrılmadan konuşmamaı tercih eder. Müşteri dışarı çıkar. Hasan bey daha fazla dayanamaz ve oğluna bu mesleği yürütüp, saygılı kazanabilmesi için kendisine bazı tavsiyelerde bulun-

nacağını söyler ve tavsiyelerini sıralar:

- Oğlum, sabahtan beri seni izliyorum ve görüyorum ki bu işe önem vermediğin gibi, fazlasıyla da üşengeçtik ediyorsun.

Bir kere esnaf adam, sabah namazında ayakta olur, namazını kılar, kahvaltısını yapıp açık zihinle işinin yolunu tutar. Erkenden dükkânını açar, temizliğini, düzenlemesini tamamlayıp, erken saatte müşterinin hizmetinde bulunmaya hazır olur. Sen ise bunun çok dışında bir tutum içerişindesin.

Neredeyse oğleyin dükkânı ancak açabiliyorsun. Bu da müşteri için hiç de iyi bir intiba uyandırmaz. Sonra dükkânında var olan bir mal mekte ve mesleğinin inciccklerini nasıl öğretmesi gerektiğini düşünmektedir. İlk gün olduğu için öde sesini çıkarmaz, saat 10.00 olur oğlu evden yeri çıkar. Baba oğlunu bir de iş yerinde ziyaret eder, kontrol etmek ister.

Misafir gibi dükkâna gider, o arada oğlu, müşterilerden biri ile meşguldür. Oğlu babasını buyur eder, oturma için yer gösterir. Hasan bey, daîma oğlunun hareketlerini kontrol halinde eder. Müşteri, dükkânda bulunan bir maldan ister, fakat o mal, çıkarması güc bir yerde bulunduğu iş gencin çıkarmak zoruna gider ve yok olduğunu söyler. Hasan bey şaşırır. Bugüne kadar kendisinin müşteriye karşı böyle bir davranış olmadığı için, oğlunun tutumundan endişe duyar. Fakat müşteri dükkândan ayrılmadan konuşmamaı tercih eder. Müşteri dışarı çıkar. Hasan bey daha fazla dayanamaz ve oğluna bu mesleği yürütüp, saygılı kazanabilmesi için kendisine bazı tavsiyelerde bulun-

nacağını söyler ve tavsiyelerini sıralar:

- Oğlum, sabahtan beri seni izliyorum ve görüyorum ki bu işe önem vermediğin gibi, fazlasıyla da üşengeçtik ediyorsun.

Bir kere esnaf adam, sabah namazında ayakta olur, namazını kılar, kahvaltısını yapıp açık zihinle işinin yolunu tutar. Erkenden dükkânını açar, temizliğini, düzenlemesini tamamlayıp, erken saatte müşterinin hizmetinde bulunmaya hazır olur. Sen ise bunun çok dışında bir tutum içerişindesin.

Neredeyse oğleyin dükkânı ancak açabiliyorsun. Bu da müşteri için hiç de iyi bir intiba uyandırmaz. Sonra dükkânında var olan bir mal mekte ve mesleğinin inciccklerini nasıl öğretmesi gerektiğini düşünmektedir. İlk gün olduğu için öde sesini çıkarmaz, saat 10.00 olur oğlu evden yeri çıkar. Baba oğlunu bir de iş yerinde ziyaret eder, kontrol etmek ister.

Misafir gibi dükkâna gider, o arada oğlu, müşterilerden biri ile meşguldür. Oğlu babasını buyur eder, oturma için yer gösterir. Hasan bey, daîma oğlunun hareketlerini kontrol halinde eder. Müşteri, dükkânda bulunan bir maldan ister, fakat o mal, çıkarması güc bir yerde bulunduğu iş gencin çıkarmak zoruna gider ve yok olduğunu söyler. Hasan bey şaşırır. Bugüne kadar kendisinin müşteriye karşı böyle bir davranış olmadığı için, oğlunun tutumundan endişe duyar. Fakat müşteri dükkândan ayrılmadan konuşmamaı tercih eder. Müşteri dışarı çıkar. Hasan bey daha fazla dayanamaz ve oğluna bu mesleği yürütüp, saygılı kazanabilmesi için kendisine bazı tavsiyelerde bulun-

nacağını söyler ve tavsiyelerini sıralar:

- Oğlum, sabahtan beri seni izliyorum ve görüyorum ki bu işe önem vermediğin gibi, fazlasıyla da üşengeçtik ediyorsun.

Bir kere esnaf adam, sabah namazında ayakta olur, namazını kılar, kahvaltısını yapıp açık zihinle işinin yolunu tutar. Erkenden dükkânını açar, temizliğini, düzenlemesini tamamlayıp, erken saatte müşterinin hizmetinde bulunmaya hazır olur. Sen ise bunun çok dışında bir tutum içerişindesin.

Neredeyse oğleyin dükkânı ancak açabiliyorsun. Bu da müşteri için hiç de iyi bir intiba uyandırmaz. Sonra dükkânında var olan bir mal mekte ve mesleğinin inciccklerini nasıl öğretmesi gerektiğini düşünmektedir. İlk gün olduğu için öde sesini çıkarmaz, saat 10.00 olur oğlu evden yeri çıkar. Baba oğlunu bir de iş yerinde ziyaret eder, kontrol etmek ister.

Misafir gibi dükkâna gider, o arada oğlu, müşterilerden biri ile meşguldür. Oğlu babasını buyur eder, oturma için yer gösterir. Hasan bey, daîma oğlunun hareketlerini kontrol halinde eder. Müşteri, dükkânda bulunan bir maldan ister, fakat o mal, çıkarması güc bir yerde bulunduğu iş gencin çıkarmak zoruna gider ve yok olduğunu söyler. Hasan bey şaşırır. Bugüne kadar kendisinin müşteriye karşı böyle bir davranış olmadığı için, oğlunun tutumundan endişe duyar. Fakat müşteri dükkândan ayrılmadan konuşmamaı tercih eder. Müşteri dışarı çıkar. Hasan bey daha fazla dayanamaz ve oğluna bu mesleği yürütüp, saygılı kazanabilmesi için kendisine bazı tavsiyelerde bulun-



## KENDİMİZE HEKİM OLALIM

## SİNEKLERDEN KORUNMA

Servi ağacının yaprakları ile evde tütsü yapılırsa, evdeki sinekler telef olur. Sivrisinek ısırmaz: Sivrisinek, sarımsaktan ve fesleğenden kaçır. Bunun için sivrisinekliler yerde sarımsak yenmeli ve fesleğen yakılmalı.

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



# Kadınlar toplumun aydınlık yüzü

## Türk Büro Sen Çorum Şubesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte konuşan Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam "Takvim yaptıklarımızı çevirdiğimiz zaman her gün, her hafta dünyada ve ülkemizde çeşitli adlar altında anılmaya başlanan, kutlamalar ve anımlar yapılan kimilerince özel gün addedilen günler vardır. Bugünlerin en büyük özelliği bizce yılda bir günde olsa hatırlanmaları, sorunların ve çözüm önerilerinin konuşulduğu, tartışıldığı ve etkinlikler yapılarak insanların bir araya gelmesinin sağlandığı, biz duygusunu ve paylaşmayı teşvik etmesi açısından önemlidir. Bugün burada bizleri bir araya getiren 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'dür. İşte bu vesileyle burada toplanmış bulunmaktayız. Tanışacağız, kadın olmanın zorluklarını, gündelik sıkıntıları, çalışma hayatının sorunlarını konuşacağız, ve geleceğimize yol çizeceğiz" dedi.

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Çam konuşmasında şunları söyledi "Geleceğimize ve ülkenin geleceği siz kadınların yetiştirmiş olduğu veya yetiştireceği çocuklarımızın elinde. Eğer bu ülkede barış olacaksa, eğer bu ülke muhasır medeniyet seviyesine çıkacaksa sizlerin sayesinde olacaktır. Bu sebepten gelecek nesil siz kıymetli kadınlarımızın eseri olacak, barışı siz sağlayacaksınız, barışın adını siz koyacaksınız, çocuklarımızı siz yetiştireceksiniz. Çocuklarımızın geleceği için sosyal sorumluluk projeleri üretelim veya bu projeler içerisinde aktif olarak görev alalım. Eğer biz söz söylemeyeceksek birileri bizim adımıza konuşur ve bizim geleceğimizi onlar şekillendirir. Bu toplumun aktörleri de, yazarları da sizler olmalısınız. Sizler önder olmalısınız. Ki siz bu toplumun aydınlık yüzlerisiniz. Siz susarsanız millet susar."

gimizin şekillenmesi siz kıymetli hanımefendilerin elindedir. Bu sebepten şunu demeyen insanı insan olduğuna şüphe etmemelidir. Kadın; elinde bulunanlarla yetinen, sabreden, şükredene ve her koşulda mutlu olandır. Mutluluğuna ise çevresine aktarabilir.

Türk töresinde kadının yeri hep en başta olmuştur. Otağında, hükümdarın yanında, devlet işlerine karar kılmıştır.

Çocuklarımızın geleceği için sosyal sorumluluk projeleri üretelim veya bu projeler içerisinde aktif olarak görev alalım. Eğer biz söz söylemeyeceksek birileri bizim adımıza konuşur ve bizim geleceğimizi onlar şekillendirir. Bu toplumun aktörleri de, yazarları da sizler olmalısınız. Sizler önder olmalısınız. Ki siz bu toplumun aydınlık yüzlerisiniz. Siz susarsanız millet susar."

gümüzün şekillenmesi siz kıymetli hanımefendilerin elindedir. Bu sebepten şunu demeyen insanı insan olduğuna şüphe etmemelidir. Kadın; elinde bulunanlarla yetinen, sabreden, şükredene ve her koşulda mutlu olandır. Mutluluğuna ise çevresine aktarabilir.

Türk töresinde kadının yeri hep en başta olmuştur. Otağında, hükümdarın yanında, devlet işlerine karar kılmıştır.

Çocuklarımızın geleceği için sosyal sorumluluk projeleri üretelim veya bu projeler içerisinde aktif olarak görev alalım. Eğer biz söz söylemeyeceksek birileri bizim adımıza konuşur ve bizim geleceğimizi onlar şekillendirir. Bu toplumun aktörleri de, yazarları da sizler olmalısınız. Sizler önder olmalısınız. Ki siz bu toplumun aydınlık yüzlerisiniz. Siz susarsanız millet susar."



## Muhtarın aracı yandı

Osmancık ilçesine bağlı Güvercinlik köyü muhtarına ait park halindeki araç yandı. Önceki gece sabaha karşı garajda park halinde duran, Güvercinlik köyü muhtarı Selami Şen'e ait 19 HS 593 plakalı araç, henüz belirlenmeyen bir nedenle alev aldı. Alev alan aracı fark eden köylülerin durumu muhtara bildirmelerinin ardından muhtar,

Osmancık itfaiye ekiplerini aradı. Garajda yanmaya başlayan araçtan alevlerin eve sıçramaması için köylüler traktörle aracı çekerek köyün meydana çıkardılar. Kısa sürede alev topona dönen aracı tamamen yandı. Köye gelen itfaiye ekiplerinin yaptığı soğutma çalışmasından ardından alev yerine gelen jandarma ekipleri, aracı yanma sebeplerini ile ilgili araştırma başlattı

## Dodurga'ya Anadolu İmam Hatip Lisesi Müjdesi

Ak Parti Çorum Milletvekili TBMM İdare Amirî Salim Uslu, Çorum Dodurga İlçesi'ne Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin açılması konusundaki taleplerinin Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylandığını söyledi.

Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezi'nde yapılan İmam Hatipler ilçe koordinasyon toplantısında müjdeyi veren Uslu, "Dodurga İlçemiz için Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması talebimiz Milli Eğitim Bakanlığımıza uygun görülmüştür. İlçemize hayırlı olsun" dedi.

Haberin edildiği sevince karşılığında belirten Ak Parti Dodurga İlçe Başkanı Abdullah Uysal, "İmam Hatipli olmak, Peygamber mesleğini ıcrat etmek için atılan en büyük adımdır. Dini, kitabını anlamak, anlatmak, bildiklerini insanlara bildirmek için en büyük fırsattır. İmam hatiplinin elinde dünyadaki en yüce mesleği, en mükemmel görevi yerine getirme fırsatı bulunmaktadır" ifadelerini kullandı.

Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin Dodurga'ya hayırlı uğurlu olsun temennisinde bulunan Uysal, "Vekillerimiz minnettarız. Teşkilatım ve İlçem adına başta Çorum Milletvekili TBMM İdare Amirî Salim Uslu'ya, Ahmet Sami Ceylan'a ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'a sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" şeklinde açıklamada bulundu.



Ak Parti Dodurga İlçe Başkanı Abdullah Uysal

## Yine tuzak, yine şehit

Şırnak'ın İdil ilçesinde, keskin nişancı tüfeği ile vurularak ağır yaralanan asker, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit oldu.

### KESKİN NİŞANCI TÜFEĞİ İLE VURMUŞLARDI

Sokağa çıkma yasasının 16 Şubat'tan bu yana devam ettiği İdil'de bugün güvenlik güçlerinin

### ŞEHİT HABERİ GELDİ

Yaralı asker, zırhlı ambulansla getirildiği İlçe Devlet Hastanesi'nde yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamayarak, şehit oldu.



## Kargı'da yangın tatbikatı

Kargı Atatürk İlk ve Ortaokulu tarafından yangın tatbikatı yapıldı. Sivil Savunma Hafızası etkinlikleri kapsamında Kargı Atatürk İlk ve Ortaokulunda yapılan yangın tatbikatı geçişi aratmadı. Okulda ikaz alarmının çalmasıyla başlayan tatbikatta, öğrenciler okuldan tahliye edilerek, güvenli alana alındı. Ardından okulda kalan hizmetli itfaiye ekipleri tarafından kısa zamanda kurtarılarak, sağlık ekiplerine teslim edildi. Sağlık ekipleri ise olay yerinde yaptıkları ani müdahalelerden ardından, kişiyi ambulansla hastaneye sevk ettiler. Okul bahçesine yakın alanın itfaiye ekipleri tarafından



## Saadet Partisi Erbakan'ı Andı

Milli Görüş Lideri Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın ölüm yıldönümü etkinlikleri kapsamında Saadet Partisi Çorum İl teşkilatı tarafından Necmettin Erbakan'a vefa gecesi düzenlendi.

Saadet Partisi'nin düzenlediği "Necmettin Erbakan'ı anma ve anlama" programı Anitta Otel Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Programa Anadolu Gençlik Derneği ve Milli Gençlik Vakfı Genel Başkanı Salih Turhan da katıldı.

Saadet Partililer gecede Kur'an Kerim tilaveti, sinevizyon gösterimleri ve şiir sunumlarıyla merhum liderleri Necmettin Erbakan'ı yad etti.

Programda konuşan Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Orhan Sakımmaz ve İl Başkanı Faruk Cıdk birer konuşma yaptı.

### 'HAK SANCAĞINI DALGALANDIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Orhan Sakımmaz "Necmettin Erbakan'ı anma ve anlama" programında yaptığı konuşmada, "Senin hakkı haykırdığın meydan-larsa şimdi Siyonist dostu muhafazakâr dindarlar da köstersün, da, bir avuç inandırıcı insan, her biri Erbakan gibi, senin bıraktığın yerden hak sancağını dalgalandırmaya, verdikleri söze durmaya devam ediyorlar" dedi.

### "İSLAM BİRLİĞİ KURULMALDIR"

Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdk da konuşmasında, Necmettin Erbakan'ın ülkemizin yetiştirdiği en önemli ilim, siyaset, fikir ve dava adamı olduğunu söyleyerek, "Yaptığı her çalışma ülkemizde çılgınlar açmıştır. Hayatı boyunca hakkın hakimiyeti ve insanlığın saadeti için çalışmış bütün şer güçleri karşısına alma pahasına mazlumun sesi olmayı seçmiştir. Küçük hesapları değil büyük hedeflerin insanı olmuştur. Erbakan hocamız ömrü boyunca bu ülkenin birliği ve refahı için çalışmıştır" dedi.

Türkiye'nin birlik ve bütünlüğünün tehdit altında olduğunu ifade eden Cıdk, bu tehdidi bertaraf etmenin yolunun milli görüş ilkelere dönmesi olduğunu Terörün asıl sebebinin ekonomi ve istihdamdan olduğunu altı getiren Cıdk, "İşsizliği önlemek için yatırım şarttır. Yatırımların sürekliliğini kazanması için de ağır sanayi şarttır" dedi. Türkiye'nin karşısında AB, BM, NATO, FIFA, UNESCO ve sosyal medya gibi yapıların olduğunu belirten Cıdk "Bu yapıyla başa çıkabilmek için İslam birliği kurulmalıdır" şeklinde konuştu.



Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdk



Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Orhan Sakımmaz



Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Orhan Sakımmaz

## NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 04.33 Güneş: 05.58  
Öğle : 11.58 İkinci : 15.09  
Akşam : 17.46 Yatsı : 19.04



## ÇRT' de Bugün

13:00 Haftanın Panoraması  
13:50 Dikkat! Bulut Çıkabilir  
16:00 Haftanın Panoraması  
16:50 Haberin İçinden (Bakan Veysel Eroğlu'nun Ziyaretleri)  
18:00 Haftanın Panoraması  
18:50 Konser: Metin Şentürk  
20:30 Haberler  
21:00 Önce Sağlık  
23:00 Haberler  
23:30 Komik Videolar  
01:00 Haberler

## Tarihte Bugün

07/03/161 Marcus Aurelius Roma imparatoru oldu.  
07/03/1864 Adigey'de Şaşıpçılar için Ruslarca verilen köylülerden ayrılma süresi doldu ve terk edilen Şaşıpç köylülerinin Rus askerlerine ateşe verilip yakılmasına başlandı.  
07/03/1876 Alexander Graham Bell, telefon olarak adlandırıldığı buluşunun patentini aldı (patent no: 174,464).  
07/03/1911 Meksika devrimi.  
07/03/1917 Nick Laroccano'nun Original Dixieland Jazz Band adlı orkestrası, ilk caz plakını New Jersey'deki Victor Co. plak şirketi için doldurdu.  
07/03/1919 Fransızlar, Kozan'ı işgal etti.  
07/03/1921 Artvin'in düşman işgalinden kurtuldu.  
07/03/1925 Şeyh Said'in emrindeki 5000 kişilik bir kuvvet Diyarbakır'a saldırdı.  
07/03/1925 İstiklal Mahkemeleri üyeleri yapılan seçimlerle belirlendi. Denizi Milletvekili Mazhar Müftü Bey (Kansu) mahkemeye başkanlığına, Karesi Milletvekili Süreyya Bey (Özgevren) savcılığı getirildi. Urfa Milletvekili Ali Saip (Ursavaş) ve Kırşehir Milletvekili Lüfi Müftü beyler asil üyeliğe seçildi.  
07/03/1927 İstiklal Mahkemeleri'nin görevi fillen sona erdi. Tamamen ortadan kalkması ancak 1948'de gerçekleşti.  
07/03/1945 Amerikan I. Ordu'su, Remagen Köprüsü'nden Ren Nehri'ni geçti.  
07/03/1950 Milletvekilleri adaylarının sayısı bütün tahminleri aştı, yalnız Elazığ'dan 600 kişi aday oldu.  
07/03/1951 İnan Başkanı General Ali Razmara radikal dincil bir militan tarafından öldürüldü.  
07/03/1952 Dışişleri Bakanı Fuad Köprülü ve 222 arkadaşı, Anayasa'nın dilini taşıyan dile dönüştürmek için DP Meclis grubu adına bir önerge hazırlayarak Meclis'e sundular. Önergede, değiştirilmesi gereken kelimeler arasında suç, bakanlar kurulu, devrim, ivedilik gibi kelimeler yer alıyordu.  
07/03/1954 Basın ve radyo yoluyla işlenecek suçların kapsamının genişletilmesi ve cezaların artırılması hakkındaki kanun tasarıları Mecliste görüşüldü. Tasarı gazetecilere iddialarını ispat etme hakkı tanıyan- yor.  
07/03/1954 Petrol işletmeciliğini yabancı sermayeye açan Petrol Yasası kabul edildi. Petrol İşleri Genel Müdürlüğü kuruldu.

## KARAR

07 MART 2016 CUMARTESİ YIL : 1 SAYI : 86  
İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**  
Yayın İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**  
Söylemez  
Baskı  
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: **Abdulkadir SÖYLEMEZ**  
Başlıca İşletmen ve İdaracılar: **Abdulkadir SÖYLEMEZ**  
Adres: **Yardımcı Mali Çeşitli**  
Etiler, Beşiktaş / İstanbul  
Ticaret Sicil No: 28469  
0212 254 81 87  
240 TL  
80 TL  
30 TL  
30 TL  
400 TL  
200 TL  
750 TL  
15 TL  
ABONE SARTLARI  
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL  
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt Dışı : 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı : 6 Aylık : 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi : 6 Aylık : 140 TL

5 GÜNLÜK HAVA DURUMU			
Tarih	Ortalama Sıcaklık	Ortalama Nem	Hadise
7 Mart Cuma	-1	15	AZ BULUTLU
8 Mart Cumartesi	3	16	ÇOK BULUTLU
9 Mart Pazar	0	17	GÜNEŞLİ
10 Mart Pazartesi	4	20	AZ BULUTLU
11 Mart Salı	1	13	SAĞANAK YAĞIŞ

NÖBETÇİ ECZANELER		
BUGÜN		
TÜRKER 224 90 99 Cemilbey Cd.No:7	SERKAN 224 13 51 Bahabey Cd.No:120/C	BİLGE 212 05 55 Bahabey Cd.34/A

# Belediyespor Fırsat Tepti 0-0

Spor Toto 3. Lig 3. Grupta mücadele eden Çorum Belediyespor kendi sahasında Van Büyükşehir Belediyespor'u konuk etti. Belediye spor düşme potasının hemen üzerindeki rakibinin yaklaşık 40 dakika bir kişi eksik olmasına rağmen yenmeyi başaramadı. 45 puanla beşinci sırada haftayı tamamlayan Çorum Belediyespor, 30.Hafta maçında 11 Mart Cuma günü grup lideri Kastamonuspor'a konuk olacak.



Çorum Belediyespor Serdar Bozkurt teknik direktörlüğünde sahaya; Gökhan Siverek, Tahir Kurtuluş, İmam Almas, Serkan Güney, Eşref Kokmazoğlu, Eşref Koçak, Oğuzhan Yalçın, Çağrı Tekin, Ercan Güneri, Hakan Yağmurkaya ve Yılmaz Can Taşkınan onbiri ile çıktı. Van Büyükşehir Belediyespor ise Zeki Yılmaz teknik direktörlüğünde sahaya; Fatih Kaldan, Halil İbrahim Yazgılı, Mazlum Öndil, Engin Memişler, Cuma Ali Üzüm, Doğan Uzunoglu, Bilal İsak, Medeni Bingöl, Rıdvan Okuş, Kadir Demir ve Ozan Hançer onbiri ile çıktı.

**YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL**  
Çorum Belediyespor'a  
**BAŞARILAR DİLER.**

## SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor 1966	26	17	6	3	44	19	57
2 Bayburt Grup Özel İdare	28	15	6	7	30	18	51
3 Niğde Belediyespor	27	14	8	5	43	25	48
4 Gölçükspor	28	14	6	8	34	25	50
5 Çorum Belediyespor	28	14	3	11	39	30	45
6 Darıca Gençlerbirliği	27	12	8	7	41	29	44
7 24 Erzincanspor	28	9	16	3	33	22	43
8 Beylerbeyispor	26	13	4	9	34	31	43
9 Dardanelspor	28	10	7	11	32	32	37
10 Bergama Belediyespor	26	10	6	10	35	29	36
11 Çatalcaspor	28	7	12	9	29	30	33
12 Batman Petrolspor	26	9	6	11	25	29	33
13 Dersimspor	27	7	11	9	27	34	32
14 Van BBSK	27	7	9	11	25	38	30
15 Manavgatspor	27	7	8	12	36	42	29
16 Körfez İskenderunspor	27	6	10	11	30	46	28
17 Tavşanlı Linyitspor	27	6	5	16	19	30	23
18 Çine Madranspor	27	5	8	14	19	36	23
19 Sandıklıspor	28	5	3	20	29	59	18

### TOPLU SONUÇLAR

Gölçükspor	1-0	Çine Madranspor
Darıca Gençlerbirliği	2-0	Sandıklıspor
Çorum Belediyespor	0-0	Van BBSK
Beylerbeyispor	3-1	Dardanelspor
Niğde Belediyespor	0-0	Çatalcaspor
Dersimspor	1-0	Manavgatspor
24 Erzincanspor	1-1	Bergama Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare	2-0	Batman Petrolspor
Körfez İskenderunspor	1-0	Tavşanlı Linyitspor

### 30. HAFTANIN PROGRAMI

Van BBSK	-	24 Erzincanspor
Batman Petrolspor	-	Gölçükspor
Bergama Belediyespor	-	Bayburt Grup Özel İdare
Çatalcaspor	-	Darıca Gençlerbirliği
Çine Madranspor	-	Niğde Belediyespor
Dardanelspor	-	Körfez İskenderunspor
Kastamonuspor 1966	-	Çorum Belediyespor
Sandıklıspor	-	Beylerbeyispor
Tavşanlı Linyitspor	-	Dersimspor

## Zafer işareti yapınca olaylar çıktı



Çorum'da oynanan Çorum Belediyespor - Van Büyükşehir Belediyespor arasındaki karşılaşmanın ardından konuk takım oyuncularının zafer işareti yaptığı gerekçesiyle olaylar yaşandı. Maç bitiminde Van Büyükşehir Belediyesporlu futbolculardan biri sonuna odasına giderken Çorum Belediyespor'un kapalı tribündeki taraftarlarına iddia göre zafer işareti yaptı. Bunun üzerine olay çıktı. Maçın ardından Çorum Belediyesporlu taraftarlar, Van Büyükşehir Belediyespor kaflesinin stattan çıkmasını beklemeye başladı. Taraftarlardan bazıları soyunma odasının camlarına taş attı. Bir polislin başına taş isabet etti. Meslektaşları, yaralanan polis memurunu hastaneye götürürken olay yerine takviye çelik kuvvet polisleri sevk edildi. Polislin yoğun çabasıyla ilna edilen taraftarlar dağıldı. Bu arada şehitler ölmez vatan bölünmez sloganları atıldı. Konuk takım Polis eşliğinde stadın ayrıldı.

## BÖLGESEL AMATÖR LİG 4. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Erbaaspor	18	14	2	2	42	9	44
2 Yeni Amasyaspor	18	13	3	2	27	9	42
3 Görelespor	18	10	3	5	30	23	33
4 Havza Bld.	19	9	5	5	27	17	32
5 Ladik Belediye	18	7	8	3	28	21	29
6 Güzelorduspor	19	9	1	9	30	24	28
7 Osmancıkspor	18	7	6	5	20	18	27
8 Fatsa Bld.	17	6	7	4	21	18	25
9 Kastamonu Özel İd.K.Hz	19	5	5	9	18	22	20
10 1926 Bulancaksor	19	4	5	10	19	24	17
11 Sinopsor	18	4	5	9	20	26	17
12 Termespor	18	4	4	10	18	33	16
13 Soğuksu Yenicespor	19	0	0	19	1	57	

### TOPLU SONUÇLAR

Görelespor	0-3	Erbaaspor
Havza Bld.	1-0	Ladik Belediye
Kastamonu Özel İd.K.Hz	2-0	Osmancıkspor
Sinopsor	2-2	Güzelorduspor
Yeni Amasyaspor	1-0	1926 Bulancaksor
Termespor	3-0	Soğuksu Yenicespor

### 21. HAFTANIN PROGRAMI

Erbaaspor	-	Kastamonu Özel İd.K.Hz
Fatsa Bld.	-	Görelespor
Ladik Belediye	-	Termespor
Osmancıkspor	-	Havza Bld.
Soğuksu Yenicespor	-	Yeni Amasyaspor
1926 Bulancaksor	-	Sinopsor

## Altı Maç Sonra Mağlup Olduk

**Kastamonu ÖİKH: 2 - Osmancık Belediyespor: 0**

Bölgesel Amatör Lig 4 grup'ta mücadele eden Osmancık Belediyespor deplasmanda Kastamonu ÖİKH'ye 50.Dakikada Sinan, 75. Dakikada Semih'in penaltıdan attığı gollerle 2-0 yenildi. Temsilcimiz haftaya kendi sahasında Havza Belediyespor'u konuk edecek

## ŞAMPİYON BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ ERKEK BASKETBOL TAKIMI YEMEKTE BULUŞTU

Liseliler Gençler A Kategorisi erkek basketbol takımı müsabakalarında il birincisi olan Başöğretmen Anadolu Lisesi basketbol takımı öğrencilerine okul idaresi tarafından yemek verildi. Yemekte takım oyuncularının sevinci görülmeğe değerdi. Antrenör Başöğretmen Anadolu Lisesi matematik öğretmeni Murat Saat "Güzel bir turnuva oldu. Özellikle destekleriyle bizleri yalnız bırakmayan öğrencilerimize, okul müdürümüze, okul idarecilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederim. Ellerinden geleni yapan bu başarda pay sahibi olan oyuncularımıza teşekkür ederim, başarılarının devamını dilerim." dedi. Daha sonra söz alan Okul Müdürü Recep Yücel "Başarılarından dolayı, antrenör Murat Saat'e, okulumuz basketbol takımı oyuncularına teşekkür ederim" dedi.



## BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ ŞAMPİYON OLDU

Liseler Basketbolda Final Heyecanı. Erkeklerde 1 Numara Belli Oldu. Atatürk Spor salonunda oynanan final maçları ile sona erdi. Liseli Gençler A Kategorisi erkek basketbol takımı müsabakalarında kupa heyecanı yaşandı. Erkeklerde final maçında Merkez Anadolu Lisesi'nin 14 sayı farkla yenen Başöğretmen Anadolu Lisesi birincilik kupasının sahibi oldu. Final maçında ise Başöğretmen Anadolu Lisesi ile Merkez Anadolu Lisesi takımları karşı karşıya geldi. Final maçı çekişmeli bir müsabakaya sahne oldu. Karşılaşmanın bitimin periyotlarını istin olarak tamamlayan Başöğretmen Anadolu Lisesi oldu. Karşılaşma 56-44 Başöğretmen Anadolu Lisesi'nin üstünlüğü ile sona erdi. Karşılaşmanın bitiş düdüğü ile birlikte birincilik kupasının sahibi olan Başöğretmen Anadolu Lisesi öğrencileri büyük bir sevinç yaşadı. Müsabakalar sonunda erkeklerde birinci Başöğretmen Anadolu Lisesi, ikinci Merkez Anadolu Lisesi, üçüncü İnönü Anadolu Lisesi, dördüncü Atatürk Anadolu Lisesi oldu. Antrenör Başöğretmen Anadolu Lisesi matematik öğretmeni Murat Saat "Güzel bir turnuva oldu. Özellikle destekleriyle bizleri yalnız bırakmayan öğrencilerimize, okul müdürümüze, okul idarecilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederim. Ellerinden geleni yapan bu başarda pay sahibi olan oyuncularımıza teşekkür ederim, başarılarının devamını dilerim." Okul Müdürü Recep Yücel "Başarılarından dolayı, antrenör Murat Saat'e, okulumuz basketbol takımı oyuncularına ve destekleriyle bizleri yalnız bırakmayan öğrencilerimize teşekkür ederim" dedi.

